[bookmark: _GoBack]平成３０年６月２８日
中学校３年生の皆様
中学校３年生の保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課

「平成３０年度中学生チャレンジテスト（３年生）」の実施について

　平素より、本府の教育施策にご理解・ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。また、このたび大阪府北部を震源とする地震におきまして、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。
　さて、地震の影響により、６月２０日（水）の実施を見合わせておりました中学生チャレンジテストについて、下記のとおりとしますので、お伝えします。

記

　○　調査実施日を９月４日（火）とし、調査結果は、１１月中に学校から提供します。

　○　日程以外の取り扱いについては、既にお配りしておりますリーフレット記載の
内容から変更はございません。

　以上、よろしくお願いします。【連絡先】
大阪府教育庁市町村教育室
小中学校課学力向上グループ
電話番号：06-6941-0351（代表）